São Paulo, 12 de dezembro de 2001

Of. SGP n.º 10136/01

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

2021/01
7806/01

2022/01
7807/01

2023/01
6372/01

2061/01
8081/01

2062/01
6263/01

2063/01
8082/01

2064/01
8083/01

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor JOÃO CARLOS CARAMEZ

Secretário Chefe da Casa Civil do Governo

A/C da A.T.L. – Av. São Luís, 99

CAPITAL – SP